

# **FLO EJENDOMME ApS**

Gormsvej 1  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2019**

---

**Finn Louring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLO EJENDOMME ApS  
Gormsvej 1  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 33579918

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>394.315</b>	<b>452.451</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-224.562	-224.562
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>169.753</b>	<b>227.889</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	6.440
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.153	-46.817
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>157.600</b>	<b>187.512</b>
Skat af årets resultat .....		-34.658	-41.252
<b>Årets resultat .....</b>		<b>122.942</b>	<b>146.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		122.942	146.260
<b>I alt .....</b>		<b>122.942</b>	<b>146.260</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		7.104.088	7.328.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.104.088</b>	<b>7.328.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.104.088</b>	<b>7.328.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		78.125	79.417
Andre tilgodehavender .....		25.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		30.538	23.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.663</b>	<b>103.415</b>
Likvide beholdninger .....		493.624	2.153.172
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>627.287</b>	<b>2.256.587</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.731.375</b>	<b>9.585.237</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.670.870	5.547.928
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.750.870</b>	<b>5.627.928</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.059.106	1.108.510
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.059.106</b>	<b>1.108.510</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		207.733	365.180
Deposita .....		363.750	350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>571.483</b>	<b>715.180</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		180.000	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		58.333	63.533
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		58.358	1.768.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.225	101.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.916</b>	<b>2.133.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>921.399</b>	<b>2.848.799</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.731.375</b>	<b>9.585.237</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	9.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.200.000</b>
Af- og nedskrivning primo	1.871.350
Årets afskrivning	224.562
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.095.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.104.088</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 100 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 1. maj 2021. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 200 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meditec Holding ApS, CVR-nr. 25879414 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 388 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 7.105 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger yderligere til sikkerhed for tilknyttet selskabers bankgæld.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0